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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi: 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o  udzielenie zamówienia publicznego na naprawę 

po przeglądzie mikroskopu OPMI Sensera. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

1. Pytanie dot. treści Zaproszenia ust. V 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, jakie dokumenty należy złożyć poza Załącznikiem nr 1 – 

Formularz ofertowy oraz Pełnomocnictwem, ponieważ Załącznik nr 2 w w/w postępowaniu to 

Projekt umowy, a nie Formularz cenowy, którego wzoru nie ma wśród załączonych do Zaproszenia 

dokumentów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż złożyć należy podpisany formularz ofertowy wraz z 

pełnomocnictwem do podpisu jeśli jest konieczne. 

 

2. Pytanie dot. Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy 

Uprzejmie prosimy o wykreślenie pkt. 3, ponieważ zamówienie dotyczy naprawy, a użyte do tej 

naprawy części zamienne nie są samodzielnymi wyrobami medycznymi, jak również nie 

udostępniamy ich próbek? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty zapisów Formularza ofertowego. 

 

3. Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 2 – Projekt umowy §2 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji przedmiotu umowy do 21 dni od daty zawarcia 

umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas realizacji przedmiotu umowy do 21 dni. 

 

4. Pytanie dot. Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 2 – Projekt umowy §3 ust. 1 

Uprzejmie prosimy o skrócenie czasu udzielanej gwarancji na wykonaną naprawę i użyte części 

zamienne do 6 miesięcy, gdyż takiej udziela producent urządzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie czasy udzielanej gwarancji na 

wykonaną naprawę i użyte części zamienne. 
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5. Pytanie dot. Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 2 – Projekt umowy §3 ust. 1 

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu wykonana naprawy gwarancyjnej do 5 dni roboczych bez 

konieczności użycia części oraz do 10 dni roboczych przy konieczności sprowadzenia części z 

zagranicy? 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin wykonania naprawy gwarancyjnej i załącza 

zaktualizowany wzór umowy. 

 

6. Pytanie dot. Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 2 – Projekt umowy §5 ust. 1 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie terminu zapłaty za przedmiot zamówienia do 30 dni od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w załączonym do postępowania projekcie umowy w §5 

ust. 1 termin płatności faktury wynosi 30 dni od otrzymania od Wykonawcy oryginału faktury. 

 

7. Pytanie dot. Załącznika nr 2 – Projekt umowy §4 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do wysokości 0,2 % wynagrodzenia 

umownego brutto za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej i załącza 

zaktualizowany wzór umowy. 
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